

**РЕМОНТЭКСПЕРТ**

Адрес: ул. Гарибальди, д.36

СМЕТА					
	Туалет. Демонтажные работы	ед из	кол	цена	сумма
полы	Демонтаж стяжки до 3 см	м2	1,84	270	495,72
стены	Демонтаж керамической плитки	м2	13,11	120	1572,60
стены	Отбивка штукатурки со стен	м2	13,11	156	2044,38
стены	Демонтаж стен (перегородок) в 1/2 кирпича	м2	1,00	420	420,00
сантех	Демонтаж раковины	шт	1,00	360	360,00
сантех	Демонтаж унитаза	шт	1,00	600	600,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					5492,70
	Туалет. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола	м2	1,84	60	110,16
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	1,84	600	1101,60
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	1,84	300	550,80
Стены					
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	13,11	96	1258,08
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	13,11	756	9907,38
стены	Грунтовка стен	м2	13,11	60	786,30
стены	Устройство перегородок из ГКЛ в 1 слой	м2	2,00	900	1800,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					15514,32
	Туалет. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Подрезка керамогранит	мп	3,00	259	777,60
полы	Облицовка керамогранитом	м2	1,84	912	1674,43
полы	Затирка плитки	м2	1,84	180	330,48
Стены					
стены	Облицовка плиткой стен	м2	13,11	852	11165,46
стены	Подрезка плитки	м/п	10,00	210	2100,00
стены	Затирка плитки	м2	13,11	180	2358,90
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					18406,87
	Туалет. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Установка механизма, панели электроточки	шт	1,00	72	72,00
электр	Электроточки накладной	шт	1,00	300	300,00
электр	Установка электроточки в кирпиче	шт	1,00	504	504,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	3,00	60	180,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					1056,00
	Туалет. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,00	1200	1200,00
сантех	Установка "инсталляции"	шт	1,00	7200	7200,00
сантех	Установка смесителей	шт	1,00	540	540,00
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,00	1680	1680,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	3,00	1200	3600,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	2,00	1080	2160,00
сантех	Установка вентрешеток	шт	1,00	240	240,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					16620,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					57089,89
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					48526,41